de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público  a 
Adjudicação do Objeto de Licitação nº 050/2015 – aquisição de 01 (um) veículo ambulância, 
para atender a Secretaria Municipal de Saúde, para a empresa: CAMBUÍ VEÍCULOS LTDA, 
totalizando um valor de R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais). Valor global da 
licitação R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais). Adjudicado o objeto no dia 19 
de Junho de 2015. Cândido Sales, Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2015 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº  8.666 de 21

[...]

de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a 
Homologação do objeto de Licitação nº 050/2015 – cujo objeto é aquisição de 01 (um) veículo 
ambulância, para atender a Secretaria Municipal de Saúde, para a empresa: CAMBUÍ 
VEÍCULOS LTDA, totalizando um valor de R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos 
reais). Valor global da licitação R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais).  A 

Prefeitura Municipal de Cândido Sales, HOMOLOGA o referido processo em 19/06/2015. 

Cândido Sales, Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal.  

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

químicos, toldos para a realização do São João (festejos juninos) e para o aniversário da 
cidade, para as empresas: M A SPÓSITO – ME, nos lotes 01 e 04, totalizando um valor de R$ 
200.000,00 (duzentos mil reais); WENDELL NUNES SANTOS – ME, nos lotes 02 e 03, 
totalizando um valor de R$ 55.800,00 (cinquenta e cinco mil e oitocentos reais). Valor global 
da licitação R$ 255.800,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil e oitocentos reais). Adjudicado o 
objeto no dia 19 de Junho de 2015. Cândido Sales, Hélio Fortunato Pereira - Prefeito 
Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2015 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº  8.666 de 21

[...]

banheiros químicos, toldos para a realização do São João (festejos juninos) e para o 
aniversário da cidade, para as empresas: M A SPÓSITO – ME, nos lotes 01 e 04, totalizando 
um valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais); WENDELL NUNES SANTOS – ME, nos 
lotes 02 e 03, totalizando um valor de R$ 55.800,00 (cinquenta e cinco mil e oitocentos reais). 
Valor global da licitação R$ 255.800,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil e oitocentos reais). 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales, HOMOLOGA o referido processo em 19/06/2015. 

Cândido Sales, Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal.  

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2015 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

SAMILLY ROCHA LIMA – OBJETO: credenciamento para prestação de serviços na área da 

saúde; Data do Contrato 10/06/2015; Prazo 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 2.600,00 

(dois mil e seiscentos reais) mensais. Cândido Sales, 10 de Junho de 2015 - Hélio Fortunato 

Pereira - Prefeito Municipal. 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian